DRACO MZS 218 - 2 As Wipkar Gesloten > Doorlader, 44-WK-
TP > LZV Toepasbar.

Algemene kenmerken

Merk DRACO
Subcategorie Middenasser
Kentekenplaat 44-WK-TP
Bouwjaar 2014

Datum eerste registratie 04-03-2014

Conditie Gebruikt

Eigenschappen



Ledig gewicht
Laadvermogen
GVvW

Lengte

Breedte

6.380kg
11.620kg
18.000kg
1.062cm

260cm



DRACO MZS 218 - 2 As Wipkar Gesloten > Doorlader, 44-WK-
TP > LZV Toepasbar.

Technische specificaties

Aantal assen 2

Omschrijving

- LZV Toepasbaar! - Koeling (Geisoleerd)

Accessoires

e Doorlader

e 15 polige stekker

e ABS

e Duomatic koppeling
e Gereedschapskist

e LED verlichting

e Laadklep

e Luchtvering
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